Дума
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
      28.02.2019  года                                                                                                         № 216/63

Отчет главы Алявского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградский области «Об итогах работы администрации Алявского  сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области за 2018 год»

      Руководствуясь Федеральным законом  от 18.07. 2017г № 171--ФЗ « О внесении изменений    в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »,  статьей  27 Устава Алявского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,  Дума  Алявского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Отчет главы Алявского  сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградский области «Об итогах работы администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области за 2018 год» утвердить (Отчет прилагается)
1. Работу Администрации Алявского сельского  поселения Еланского муниципального района Волгоградский области по решению вопросов местного значения признать удовлетворительной.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  и подлежит   размещению на официальном сайте Администрации Алявского  сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Алявского
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения                                                                         Е.А. Войченко